
 

KAZLAUSKAS MINDAUGAS 

42  metai 

Vilnietis  

IŠSILAVINIMAS 

Mykolo Romerio universitetas 

Magistras – viešasis administravimas 

Lietuvos edukologijos universitetas 

Magistras – biologija 

Bakalauras +  mokytojo kvalifikacija 

Esu aukštos kvalifikacijos, sukaupęs daug vadybinės ir vadovavimo patirties bei 

maksimalaus rezultato siekiantis profesionalas. Patirtis, kurią įgijau dirbdamas įvairiose 

pozicijose, man leidžia greitai reaguoti į besikeičiančią situaciją, priimti greitus, 

racionalius, apgalvotus sprendimus bei prisiimti aukščiausio lygio atsakomybę. Dirbdamas 

įvairiose įmonėse, išmokau kurti ir palaikyti stiprius ryšius tarp atskirų padalinių, 

organizacijų ar institucijų. Turiu lyderio savybių, problemų sprendimo, vadovaujamo ir 

analitinio darbo patirties, esu „komandos žaidėjas“, gebantis siekti konsensuso tarp atskirų 

pozicijų ir požiūrių. Darbe ir gyvenime pasižymiu atsakingumu, sau keliu aukščiausius 

kokybės bei etikos standartus.  

Neabejoju, kad mano žinios, įgūdžiai, praktinė patirtis bei asmeninės savybės, tokios kaip 

iniciatyvumas, komunikabilumas, orientacija į kokybę ir rezultatą, sugebėjimas greitai 

įsisavinti žinias, atsakingumas, gali būti sėkmingai panaudotos Vilniaus m. savivaldybėje. 

Mano vertybės – vertybės rodo mūsų įsipareigojimus visiems, kuriems siekiame kurti 

vertę: 

▪ Tęstinumas – mokausi, priimu iššūkius ir imuosi veiksmų, atsižvelgęs į ilgalaikę 

patirtį; 

▪ Abipusė pagarba – esu atviras ir visuomet stengiuos pelnyti kitų ir vienas kito 

pasitikėjimą; 

▪ Profesionalumas – dalindamasis savo žiniomis ir atsakydamas už savo veiksmus, 

dirbu taip, kad žmonėms būtų lengva palaikyti dalykinius ryšius; 

▪ Atsakomybė – už trumpalaikes ir ilgalaikes veiklos pasekmes. 
 

 


